Departamento de Licitações e Contratos

Comissão Especial de Seleção

AV. BELCHIOR DE GODOY, 152, CENTRO – FONE: (64) 3469-1265

AVISO N° 004
A Comissão Especial de Coordenação, Supervisão, Fiscalização e Realização do Processo

Seletivo Simplificado n° 003/2021, instituída pelo Decreto Municipal n° 090, de 05 de abril

de 2.021, considerando a necessidade de dilação de prazo para finalização da apuração

das inscrições e entrevistas e para que não haja nenhum tipo de prejuízo a eventual

interessado, TORNA PÚBLICO o NOVO CRONOGRAMA de datas para fins de

acompanhamento:

EVENTO PREVISÃO

Publicação do Edital 24/06

Período de Recebimento de
Documentação e Análise

24/06 a 28/06
*A Comissão de Seleção receberá a

documentação e promovendo análises
também sábado, em horário de expediente

08h às 11h e das 13h às 17h.

Publicação da Relação de Inscritos no
Sítio Eletrônico do Município e Placar

28/06
*Até às 22h.

Análise de Documentação e Entrevistas
29 a 30/06

*Em horário de expediente 08h às 11h e das
13h às 17h.

Resultado no Sítio Eletrônico do
Município e Placar

01/07
*Até às 22h.

Prazo de Recursos

02 a 03/07*
*No dia 03/07 serão aceitos protocolos de

eventuais recursos pelo e-mail
licitacao.anhanguera@outlook.com.

Publicação do Julgamento de Recursos
e Resultado Final

05/07
*Até às 22h.

Divulgação do Resultado Final,
Homologação do Processo Seletivo

Simplificado e Chamamento dos
Selecionados

06/07

ANHANGUERA-GO, 01 DE JULHO DE 2.021.

CLEITON CÉSAR GOMES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO